1694. Wiboldus, gener Nicolay Sartoris, emit mediam hereditatem dicti Nicolay, que sita est in platea Sancti Spiritus, et est eidem racionabiliter resignata.

1695. Johannes de Beke emit mediam hereditatem Johannis de Brema situata[m] in platea Sancti Spiritus, que est eidem Johanni de Beke racionabiliter resignata.

1696. Pro warendacione huius statuerunt Johannes de Bremis et sorores sue aliam^b) hereditatem stantem in Vrankenstrate ad annum et diem Johanni de Beke memorato.

Incepta sunt in die Clementis (*Nov. 23*.) hec sub anno Domini 1311.

1697. Petrus Rustowe racionabiliter emit integram^c) hereditatem Hinrici de Mukus situatam in Vrankenstrate, que est eidem Petro iusto modo resignata.

1698. Godeko de Godebus emit racionabiliter mediam hereditatem Gerhardi Papenhagen apud Forum Carbonum, que est eidem Godekino resignata.

1699. Hinricus Hovesce racionabiliter emit hereditatem, que est quedam area ante Kuterdor, a Hinrico dicto Kos, et est eidem Hinrico Hovescen resignata.

1700. Gerhardus Stubbendorp racionabiliter emit quartam partem hereditatis et bodarum contiguarum puerorum Olderi stantis in acie platee Sancti Spiritus,

^a) vor post steht ante, durchstrichen. ^b) Darauf folgen die durchstrichenen Worte: mediam hereditatem dicte hereditatis Johanni de Beke memorato per annum et diem.

^c) Hds.: zweimal integram, das erste Mal unterpunktirt.

que est eidem Gerhardo iusto modo resignata. Item idem Gerhardus emit ab eodem puero Olderi, videlicet a Johanne, quartam partem macellarum, que est eidem Gerhardo resignata.

A. D. 1312 sabbato post Mathye hec sunt incepta (*Febr. 26.*). [f. 64 a

1701. Hinricus, filius Zegheri, emit integram hereditatem Conradi de Gherbodenh[agen], que est eidem Hinrico racionabiliter resingnata.

1702. Christianus Wogho emit hereditatem Theoderici de Dockem et Bertrammi de Reynenberch stantem in platea Sancti Spiritus apud Johannem Branteshagen, que est eidem Christiano racionabiliter resingnata.

1703. Johan Bacwerc racionabiliter emit hereditatem Hermanni Repers stantem in Longa platea, que est dicto Johanni iusto modo resingnata.

1704. Lambertus de Rodhe racionabiliter emit aream sive hereditatem Arnoldi Rosen sive puerorum*) suorum in Molenstrate, que est eidem Lamberto iusto modo resingnata.

1705. Hinricus Brinkeman emit racionabiliter hereditatem a Hermanno Brinkemann in Monekestrate, que est eidem Hinrico quoram nobis resingnata.

1706. Bernardus Linicida racionabiliter emit hereditatem a Johanne Botterlop apud curiam Hinrici Papenh[agen], que est eidem resignata.

1707. Relicta Hinrici Longi de Bart rite et racionabiliter emit hereditatem a Johanne Albo serdone prope cymitorium Sancti Petri, que est dicte mulieri iusto modo resingnata.

1708. Hermannus Westphal racionabiliter emit hereditatem Johannis de Lubec ante Spetalesdor, que est eidem Hermanno quoram consulibus resingnata.

1709. Godeko de Ghodebus racionabiliter emit mediam hereditatem Hermanni Ronen in Bodenstrate, quam Conradus Godebus emerat ab eodem Hermanno Ronen, que est eidem Godekino resignata.

1710. Willeko Vestphal et filius suus Ludeko racionabiliter emerunt bodam Lubberti, fratris Goscalci Institoris, stantem in Olbuterstrate, que est eisdem quoram consulibus iusto modo resingnata.

1711. Petrus Kopas racionabiliter emit hereditatem Marquardi Parvi in Pumperstrate cum uno iugere, que est eidem iusto modo quoram nobis resingnata.

1712. Hinricus Kukenbecker emit illam hereditatem ante Kuterdor, quam habuit Kolb[erch?], de qua dedit 10 sol. reddituum, que est eidem iusto modo resingnata.

*1713. Johannes de Meppen rite et racionabiliter emit mediam partem lapidee hereditatis apud curiam Weneri de Thiveren in Longa platea et habet XIV. partem in^{b)} alia media parte eiusdem hereditatis, que media hereditas cum XIV. parte alterius medie eiusdem cum voluntate provisorum et puerorum, quibus pertinebat, est coram consulibus iusto modo resingnata.

*1714. Nanneman quidam de Kampen racionabiliter emit mediam hereditatem Walteri de Gheyne in Bodenstrate, que est Johanni de Meppen ad manus eiusdem Nannemanni iusto modo resingnata.

*) *abgeschrieben; ursprünglich filiorum, durchstrichen und unterpunktirt.* ^{b)} *Vor in steht ein unterpunktirtes a.*

A. D. 1313.

[f. 64b

1715. Domina Alheydis de Kamen rite emit hereditatem Godekini de Loten sitam iuxta eam legitima empcione. *)

1716. Hermannus Ghrip racionabiliter emit duodecimam partem unius bude, in qua manet, a Herdero, filio Nicolai Herderi, que est eidem Hermanno resingnata

1717. Gerhardus Stubbendorp racionabiliter emit quartam partem hereditatis Oldermanni stantis in acie platee Sancti Spiritus, que est eidem resingnata. Quod scriptum est sub a. D. 1313 circa Reminiscere (*März 11.*).

1718. Conradus Dove aurifaber racionabiliter emit domum lapideam stantem in ortone cymitorii, que Templum dicitur, a Jacobo Crispin, que est eidem Conrado iusto modo resignata. Sed ^{b)} Jacobus Crispin adhuc habet in eadem domo 26 m. den. annuatim, quas pro 300 m. den. reddimere potest dictus Conradus, cum sibi visum fuerit expe[di]re.